
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

Liga Leste/AMSPORTS/Securitários

Liga Leste/AMSPORTS/Securitários

72154 30/03/201903 02 Instituto Família Futsal/Sejel Lorena

Instituto Família Futsal/Sejel Lorena

Metropolitano - Masculino                         
Sub-12 A2
GINÁSIO SINDICATO DOS SECURITÁRIOS SÃO PAULO

WELINGTON CLEITON LIMA
TALITA GABRIELLE RIBEIRO

ADILSON BATISTA DA SILVA
AIRTON DE VASCONCELLOS

126
1213
30
24

15:30 13:31

01 01

13:32 13:43

00 00

13:46 14:05

02 01
03 02

168020 GABRIEL SALVI DE PAULA 01
166647 ÍCARO DE CARVALHO INÁCIO 02
168334 PEDRO HENRIQUE LIMA TEIXEIRA 03
167106 GUILHERME MESSIAS DE OLIVEIRA BORGES 04
167099 MATHEUS TEIXEIRA ALVES 05
168320 SAMUEL SANTOS LIMA 06
166646 NÍCOLAS CARDOSO ROBERTI 07
164399 MURILLO MENDONÇA CAVALHEIRO 08
168330 PEDRO OTÁVIO OLIVEIRA ROCHA 09
156691 GUILHERME MONSALLES CABELLO 11 21:37 23:17
159286 EDUARDO MONSALLES CABELLO 12
167100 LUIZ FELIPE CATREUS DE FREITAS 13
167123 YAGO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 15
156153 RENA AZEVEDO NAPOLEÃO DE MOURA 16
162201 KAUAN FELIPE DA SILVA 93

93
01

04
05

06
07

08
09
11

11
15
04

08:14 08:41

xxx

DANTON ETTORE REZENDE LISBOA7000

OTACILIO DE OLIVEIRA4897

0401
14:36

0402
15:58

0403
22:27

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

168493 GUSTAVO GONÇALVES LOBÃO CORDEIRO 02
169413 EMMANUEL LAMINS MOREIRA 03
169463 GABRIEL HENRIQUE LIGGERO NEPOMUCENO 04
169415 DAVI DE OLIVEIRA 06
164768 MARCO ANTONIO PEREIRA BARROS 07
168496 ANTONY KAUAN DOS SANTOS 09
166225 JOÃO GUILHERME CHAVES ABISSI MOREIRA 10
164720 DAVI OLIVEIRA DOS SANTOS 11
165577 MIGUEL VEZZARO SOARES DE JESUS 12
160633 LUAN HENRIQUE DE ALMEIDA ROMEIRO DA SILVA 13
164765 KAWAN ALVES MIGLIORINI 14
168537 OTÁVIO BARBOSA PAIVA VILLAS BOAS 99

12
99

02
04

03
06
11

07
09

14

10:39

x
xxxxx

0701

01:00

1102

15:52

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RODOLFO IZIDORO ZANIN FAUSTINO5588

JOSÉ OSMAR VERONICA6741

G
U

IL
H

E
R

M
E

 M
E

S
S

IA
S

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 B
O

R
G

E
S

 (
4)

D
A

N
T

O
N

 E
T

T
O

R
E

 R
E

Z
E

N
D

E
 L

IS
B

O
A

A
N

T
O

N
Y

 K
A

U
A

N
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 (
9)

R
O

D
O

LF
O

 IZ
ID

O
R

O
 Z

A
N

IN
 F

A
U

S
T

IN
O

ROSEMERI ROCHA LEMOS 4898

Liga Leste/AMSPORTS/Securitários

AGOSTINHO FERNADES 6326

Instituto Família Futsal/Sejel Lorena


