



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

72154 Liga Leste/AMSPORTS/Securitários 03 x 02 Instituto Família Futsal/Sejel Lorena 30/03/2019

Competição:	Metropolitano - Masculino	Período	Ínicio	Término
Categoria:	Sub-12	Divisão:	A2	Série:
Ginásio:	GINÁSIO SINDICATO DOS SECURITÁRIOS			SÃO PAULO
126	Árbitro Principal:	WELINGTON CLEITON LIMA		
1213	Árbitro Auxiliar:	TALITA GABRIELLE RIBEIRO		
30	Árbitro Assistente:	ADILSON BATISTA DA SILVA		
24	Cronometrista:	AIRTON DE VASCONCELLOS		
	Anotador:			

Liga Leste/AMSPORTS/Securitários

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período											
						1º PERÍODO			2º PERÍODO			3º PERÍODO			4º PERÍODO		
168020	GABRIEL SALVI DE PAULA	01															
166647	ÍCARO DE CARVALHO INÁCIO	02															
168334	PEDRO HENRIQUE LIMA TEIXEIRA	03															
167106	GUILHERME MESSIAS DE OLIVEIRA BORGES	04															
167099	MATHEUS TEIXEIRA ALVES	05															
168320	SAMUEL SANTOS LIMA	06				93	00:00	04	00:00	06	00:00	08	00:00	11	00:00		
166646	NÍCOLAS CARDOSO ROBERTI	07				01		05		07		09		15			
164399	MURILLO MENDONÇA CAVALHEIRO	08										11		04			
168330	PEDRO OTÁVIO OLIVEIRA ROCHA	09															
156691	GUILHERME MONSALLES CABELO	11	21:37	23:17													
159286	EDUARDO MONSALLES CABELO	12															
167100	LUIZ FELIPE CATREUS DE FREITAS	13															
167123	YAGO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA	15															
156153	RENA AZEVEDO NAPOLEÃO DE MOURA	16															
162201	KAUAN FELIPE DA SILVA	93															
7000	Técnico: DANTON ETTORE REZENDE LISBOA																
	Aux. Técnico:																
	Prep. Físico:																
4897	Massagista: OTACILIO DE OLIVEIRA																
	Méd/Fis/Enf:																

Anotação de Gols

01	04	02	04	03	04	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
14:36	15:58	22:27																	
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34			

Capitão Mandante
GUILHERME MESSIAS DE OLIVEIRA BORGES (4)

Técnico Mandante

Instituto Família Futsal/Sejel Lorena

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições												
						1º PERÍODO			2º PERÍODO			3º PERÍODO			4º PERÍODO			
168493	GUSTAVO GONÇALVES LOBÃO CORDEIRO	02																
169413	EMMANUEL LAMINS MOREIRA	03																
169463	GABRIEL HENRIQUE LIGGERO NEPOMUCENO	04																
169415	DAVI DE OLIVEIRA	06																
164768	MARCO ANTONIO PEREIRA BARROS	07																
168496	ANTONY KAUAN DOS SANTOS	09																
166225	JOÃO GUILHERME CHAVES ABISSI MOREIRA	10																
164720	DAVI OLIVEIRA DOS SANTOS	11																
165577	MIGUEL VEZZARO SOARES DE JESUS	12																
160633	LUAN HENRIQUE DE ALMEIDA ROMEIRO DA SILVA	13																
164765	KAWAN ALVES MIGLIORINI	14																
168537	OTÁVIO BARBOSA PAIVA VILLAS BOAS	99																

Faltas Acum. por período

1º	x
2º	x
3º	x
4º	

Pedidos de Tempo por período

1º	08:14
2º	08:41
3º	
4º	

Anotação de Gols

01	07	02	11	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
01:00	15:52																	
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34		

Capitão Visitante
ANTONY KAUAN DOS SANTOS (9)

Técnico Visitante

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante: ROSEMERI ROCHA LEMOS Registro: 4898 Assinatura:

Representante Visitante: AGOSTINHO FERNANDES Registro: 6326 Assinatura: